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Łączniki krzywkowe T, rozłączniki P
Przegląd systemu

Do wbudowania 
w otworze 22,3 mm

W obudowie Zabudowa modu owa Do instalowania 
roz !cznego

od przodu IP65 IP65 od przodu IP30 od przodu IP65

Typ
Nr artyku u

Opak. Typ
Nr artyku u

Opak. Typ
Nr artyku u

Opak. Typ
Nr artyku u

Opak.

T0-1-8214/EZ
076815

1 szt. T0-1-8214/I1
207077

1 szt. T0-1-8214/IVS
045967

1 szt. T0-1-8214/Z
050720

1 szt.

T0-2-8215/EZ
081561

1 szt. T0-2-8215/I1
207103

1 szt. T0-2-8215/IVS
048340

1 szt.

T3-2-8215/I2
207179

T0-3-8216/EZ
086307

1 szt. T0-3-8216/I1
207434

1 szt. T0-3-8216/IVS
050713

1 szt. T0-3-8216/Z
055466

1 szt.

T3-3-8216/I2
207184

T0-1-8220/EZ
095799

1 szt. T0-1-8220/I1
207078

1 szt. T0-1-8220/IVS
055459

1 szt. T0-1-8220/Z
086312

1 szt.

T0-2-8221/EZ
010372

1 szt. T0-2-8221/I1
207104

1 szt. T0-2-8221/IVS
057832

1 szt. T0-2-8221/Z
074450

1 szt.

T3-2-8221/EZ
001025

T3-2-8221/I2
207180

T3-2-8221/Z
047600

T5B-2-8221/I4
207221

T5B-2-8221/Z
093044

T0-3-8222/EZ
015118

1 szt. T0-3-8222/I1
207124

1 szt. T0-3-8222/IVS
060205

1 szt. T0-3-8222/Z
088686

1 szt.

T3-3-8222/EZ
001069

T3-3-8222/I2
207185

T3-3-8222/Z
057092

T5B-3-8222/I4
207224

T5B-3-8222/Z
092375

T0-4-8223/EZ
019864

1 szt. T0-4-8223/I1
207137

1 szt. T0-4-8223/IVS
062578

1 szt. T0-4-8223/Z
086315

1 szt.

T3-4-8223/I2
207192

T3-4-8223/Z
061838

T5B-4-8223/I4
207231

T5B-4-8223/Z
092105

T0-5-8369/EZ
024610

1 szt. T0-5-8369/IVS
064951

1 szt.

T3-5-8369/I2
207536

1 szt. T3-5-8369/Z
068957

1 szt.

T0-6-8370/EZ
029356

1 szt. T0-6-8370/IVS
067324

1 szt. T0-6-8370/Z
010380

T3-6-8370/EZ
004506

T0-8-8372/EZ
034102

1 szt. T0-8-8372/IVS
069697

1 szt. T0-8-8372/Z
012753

1 szt.

T3-8-8372/Z
083195
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